ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  75/2023 - PR

75/2023

75/2023

12/05/2023

Folha:  1/2

       O(a) Pregoeiro(a) Municipal, Sr(a)  MARIANA DE SOUZA FERNANDES,  no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data da Adjudicação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens Adjudicados:

75/2023

75/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

19/06/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE NOVO MODELO DE
GESTÃO DO ATENDIMENTO AO CIDADÃO E AO TURISTA, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DIAGNÓSTICO DE REMODELAGEM DE PROCESSOS DE
TRABALHO COMO FORNECIMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE MODERNIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DO ATENDIMENTO AO CIDADÃO, COM DESENVOLVIMENTO DAS CARTAS DE
SERVIÇOS CONFORME PRECEITOS CONTIDOS NA LEI FEDERAL N.º 13.460/2017. INCLUINDO
AINDA A MANUALIZAÇÃO DOS FLUXOS DE TRABALHO À FERRAMENTA GUIA DE

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

M CONSULTORIA E SOLUCOES EM PROCESSOS E TECNOLOGIA     (12567)

1 IMPLANTAÇÃO DE NOVO MODELO DE GESTÃO DO
ATENDIMENTO AO CIDADÃO E AO TURISTA, PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DIAGNÓSTICO
DE REMODELAGEM DE PROCESSOS DE TRABALHO COMO
FORNECIMENTO E DESENVOLVIMENTO DE PROJETOS DE
MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA DO ATENDIMENTO AO
CIDADÃO, COM DESENVOLVIMENTO DAS CARTAS DE
SERVIÇOS CONFORME PRECEITOS CONTIDOS NA LEI
FEDERAL N.º 13.460/2017. INCLUINDO AINDA A
MANUALIZAÇÃO DOS FLUXOS DE TRABALHO À
FERRAMENTA GUIA DE SERVIÇOS A FIM DE PADRONIZAR
O MÉTODO DE TRABALHO DAS ÁREAS EXECUTORAS

SERV 1,00  0,0000     719.000,00 719.000,00

Total do Fornecedor: 719.000,00

Total Geral: 719.000,00

Governador Celso Ramos,   19   de  Junho   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  75/2023 - PR

75/2023

75/2023

12/05/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (246)

Governador Celso Ramos,   19   de  Junho   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)